ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АКАДЕМИЯ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ
И ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ»

ЧОУ ДПО «АПК и ПП»

ПР И К А З

Ростов-на-Дону

21.05.2018 № 11

Об утверждении Положения об оказании платных образовательных
услуг и порядке их предоставления в Частном образовательном
учреждении дополнительного профессионального образования

«Академия повышения квалификации и профессиональной
переподготовки»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 № 273-ФЗ, Законом Российской Федерации «О защите прав

потребителей» от 07.02.1992 № 2300-1, Постановлением Правительства РФ

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» от

15.08.2013 № 706

п р и к а з ы в а ю:

1. У твердить и ввести в действие Положение об оказании платных

образовательных услуг и порядке их предоставления в Частном

образовательном учреждении дополнительного профессионального

образования «Академия повышения квалификации и профессиональной

переподготовки» (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора В.А. Протопопову.

Директор А.Д. Рубан